Prekių pristatymo 

terminas, kai Prekės 

pristatomos etapais/ 

periodais 

Netaikoma  

8.10. 

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 

3.1. Sutarčiai taikoma  

kainodara 

Fiksuoto įkainio  6.1. 

3.2. Pradinės Sutarties 

vertė 

Pradinės Sutarties vertė yra 16 180,00 Eur 

(šešiolika tūkstančių šimtas aštuoniasdešimt eurų), 

be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi: 

laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, 

apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį 

iš laimėjusio tiekėjo pasiūlyto įkainio (-ių) be 

PVM. 

6.1., 6.2. 

2 pirkimo dalies vertė: 2 580,00 Eur (du 

tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt eurų) be 

PVM; 

8 pirkimo dalies vertė: 495,00 Eur (keturi šimtai 

devyniasdešimt penki eurai) be PVM; 

10 pirkimo dalies vertė: 1 770,00 Eur (vienas 

tūkstantis septyni šimtai septyniasdešimt eurų) be 

PVM; 

12 pirkimo dalies vertė: 440,00 Eur (keturi šimtai 

keturiasdešimt eurų) be PVM; 

13 pirkimo dalies vertė: 880,00 Eur (aštuoni šimtai 

aštuoniasdešimt eurų) be PVM; 

15 pirkimo dalies vertė: 2 565,00 Eur (du 

tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt penki eurai) 

be PVM; 

18 pirkimo dalies vertė: 3 300,00 Eur (trys 

tūkstančiai trys šimtai eurų) be PVM; 

21 pirkimo dalies vertė: 520,00 Eur (penki šimtai 

dvidešimt eurų) be PVM; 

26 pirkimo dalies vertė: 550,00 Eur (penki šimtai 

penkiasdešimt eurų) be PVM; 

27 pirkimo dalies vertė: 56,00 Eur (penkiasdešimt 

šeši eurai) be PVM; 

28 pirkimo dalies vertė: 56,00 Eur (penkiasdešimt 

šeši eurai) be PVM; 

30 pirkimo dalies vertė: 84,00 Eur 

(aštuoniasdešimt keturi eurai) be PVM; 

31 pirkimo dalies vertė: 168,00 Eur (vienas šimtas 

šešiasdešimt aštuoni eurai) be PVM; 

32 pirkimo dalies vertė: 140,00 Eur (vienas šimtas 

keturiasdešimt eurų) be PVM; 

33 pirkimo dalies vertė: 84,00 Eur 

(aštuoniasdešimt keturi eurai) be PVM; 

34 pirkimo dalies vertė: 84,00 Eur 

(aštuoniasdešimt keturi eurai) be PVM;